
SZTAFETY GRUPY ZORGANIZOWANE

Nazwa zespołu/Skład Rok DODATKOWA Start Czas Czas indywidualny Czas zespołu
Ratownicy KSRG ZG RUDNA Dowolna grupa zorganizowana 00:23:39
RatBILIŃSKI KRZYSZTOF 1979 Dowolna grupa zorganizowana 00:00:00 00:03:12 00:03:12 00:23:39
RatNALEPA ŁUKASZ 1980 Dowolna grupa zorganizowana 00:03:12 00:05:52 00:02:40 00:23:39
RatPASZKIEWICZ ROBERT 1974 Dowolna grupa zorganizowana 00:05:52 00:08:45 00:02:53 00:23:39
RatPLEWKO JAKUB 1983 Dowolna grupa zorganizowana 00:08:45 00:11:56 00:03:11 00:23:39
RatLESZKIEWICZ PIOTR 1986 Dowolna grupa zorganizowana 00:11:56 00:14:52 00:02:56 00:23:39
RatWACHOWIAK PIOTR 1974 Dowolna grupa zorganizowana 00:14:52 00:17:45 00:02:53 00:23:39
RatLISOWICZ MACIEJ 1985 Dowolna grupa zorganizowana 00:17:45 00:20:35 00:02:50 00:23:39
RatWALKOWIAK ROBERT 1979 Dowolna grupa zorganizowana 00:20:35 00:23:39 00:03:04 00:23:39
Monar Łódź Tuszyńska Dowolna grupa zorganizowana 00:24:06
Mo BARANEK DOMINIK 1996 Dowolna grupa zorganizowana 00:00:00 00:03:08 00:03:08 00:24:06
Mo PIOTROWSKI MATEUSZ 1998 Dowolna grupa zorganizowana 00:03:08 00:05:53 00:02:45 00:24:06
Mo ANASIAK MACIEK 1990 Dowolna grupa zorganizowana 00:05:53 00:08:48 00:02:55 00:24:06
Mo PASTERNAK FILIP 1994 Dowolna grupa zorganizowana 00:08:48 00:11:39 00:02:51 00:24:06
Mo RUTKOWSKI MATEUSZ 1997 Dowolna grupa zorganizowana 00:11:39 00:14:54 00:03:15 00:24:06
Mo MACKIEWICZ DOMINIK 1997 Dowolna grupa zorganizowana 00:14:54 00:17:54 00:03:00 00:24:06
Mo SZYCH ADRIAN 1998 Dowolna grupa zorganizowana 00:17:54 00:21:01 00:03:07 00:24:06
Mo FRENTZEL BARTOSZ 1998 Dowolna grupa zorganizowana 00:21:01 00:24:06 00:03:05 00:24:06
MONAR GRABOWO Dowolna grupa zorganizowana 00:24:18
MOLIPKA MATEUSZ 1988 Dowolna grupa zorganizowana 00:00:00 00:03:14 00:03:14 00:24:18
MOMACHOWSKI MICHAŁ 1994 Dowolna grupa zorganizowana 00:03:14 00:06:15 00:03:01 00:24:18
MOPARADOWSKI MATEUSZ 1993 Dowolna grupa zorganizowana 00:06:15 00:09:26 00:03:11 00:24:18
MOWIŚNIEWSKI KONRAD 1994 Dowolna grupa zorganizowana 00:09:26 00:12:06 00:02:40 00:24:18
MOCHLEBOWSKI HUBERT 1988 Dowolna grupa zorganizowana 00:12:06 00:15:10 00:03:04 00:24:18
MOKONOFAŁ MAURYCY 1992 Dowolna grupa zorganizowana 00:15:10 00:18:08 00:02:58 00:24:18
MOSERBIS PIOTR 1985 Dowolna grupa zorganizowana 00:18:08 00:21:10 00:03:02 00:24:18
MOORYSIAK TOMASZ 1988 Dowolna grupa zorganizowana 00:21:10 00:24:18 00:03:08 00:24:18
JW 3444 - kompania dowodzenia Dowolna grupa zorganizowana 00:24:22
JW TRYBUS JAROSŁAW 1983 Dowolna grupa zorganizowana 00:00:00 00:03:30 00:03:30 00:24:22
JW JANCZYN ANDRZEJ 1970 Dowolna grupa zorganizowana 00:03:30 00:06:37 00:03:07 00:24:22
JW SZYBIAK PAWEŁ 1985 Dowolna grupa zorganizowana 00:06:37 00:09:34 00:02:57 00:24:22
JW LEWICKI PIOTR 1981 Dowolna grupa zorganizowana 00:09:34 00:12:30 00:02:56 00:24:22
JW WDOWCZYK PIOTR 1983 Dowolna grupa zorganizowana 00:12:30 00:15:19 00:02:49 00:24:22
JW STUCZYK PIOTR 1995 Dowolna grupa zorganizowana 00:15:19 00:18:21 00:03:02 00:24:22
JW OLSZEWSKI ŁUKASZ 1992 Dowolna grupa zorganizowana 00:18:21 00:21:23 00:03:02 00:24:22
JW KOŁACZYŃSKI RADOSŁAW 1989 Dowolna grupa zorganizowana 00:21:23 00:24:22 00:02:59 00:24:22

STRONA: 1



SZTAFETY GRUPY ZORGANIZOWANE

Nazwa zespołu/Skład Rok DODATKOWA Start Czas Czas indywidualny Czas zespołu
MONAR Ozorków Dowolna grupa zorganizowana 00:25:13
MOANTONOV BORYS 2000 Dowolna grupa zorganizowana 00:00:00 00:03:07 00:03:07 00:25:13
MOTOMCZAK KAMIL 1998 Dowolna grupa zorganizowana 00:03:07 00:05:51 00:02:44 00:25:13
MOSYCIK KAROL 1999 Dowolna grupa zorganizowana 00:05:51 00:08:51 00:03:00 00:25:13
MOWOJCIECHOWSKI JAKUB 1998 Dowolna grupa zorganizowana 00:08:51 00:12:06 00:03:15 00:25:13
MOCZUCHRYTA KAMIL 1998 Dowolna grupa zorganizowana 00:12:06 00:15:07 00:03:01 00:25:13
MOZDUNIAK DOMINIK 1999 Dowolna grupa zorganizowana 00:15:07 00:18:14 00:03:07 00:25:13
MOPIĄTKIEWICZ JAN 1999 Dowolna grupa zorganizowana 00:18:14 00:21:35 00:03:21 00:25:13
MOMAZUREK FILIP 1998 Dowolna grupa zorganizowana 00:21:35 00:25:13 00:03:38 00:25:13
Monar WZ Dowolna grupa zorganizowana 00:25:26
Mo MONIK ADRIAN 1993 Dowolna grupa zorganizowana 00:00:00 00:03:16 00:03:16 00:25:26
Mo KOSSUT PRZEMEK 1984 Dowolna grupa zorganizowana 00:03:16 00:06:28 00:03:12 00:25:26
Mo GREMZA MICHAŁ 1990 Dowolna grupa zorganizowana 00:06:28 00:09:49 00:03:21 00:25:26
Mo BITKOWSKI KAMIL 1990 Dowolna grupa zorganizowana 00:09:49 00:12:59 00:03:10 00:25:26
Mo BIAŁEK TOMEK 1992 Dowolna grupa zorganizowana 00:12:59 00:15:57 00:02:58 00:25:26
Mo LIPIŃSKI PATRYK 1994 Dowolna grupa zorganizowana 00:15:57 00:19:08 00:03:11 00:25:26
Mo GOLIŃSKI MAREK 1982 Dowolna grupa zorganizowana 00:19:08 00:22:21 00:03:13 00:25:26
Mo WOLSZON MAREK 1992 Dowolna grupa zorganizowana 00:22:21 00:25:26 00:03:05 00:25:26
Orzełki Górskiego Dowolna grupa zorganizowana 00:25:52
OrzJANKOWSKI GRZEGORZ 1972 Dowolna grupa zorganizowana 00:00:00 00:03:06 00:03:06 00:25:52
OrzWÓJCIK BARTOSZ 1983 Dowolna grupa zorganizowana 00:03:06 00:06:40 00:03:34 00:25:52
OrzPIOSIK MIREK 1985 Dowolna grupa zorganizowana 00:06:40 00:09:47 00:03:07 00:25:52
OrzKRÓLIKOWSKI PAWEŁ 1972 Dowolna grupa zorganizowana 00:09:47 00:13:09 00:03:22 00:25:52
OrzDĘBSKI PIOTR 1971 Dowolna grupa zorganizowana 00:13:09 00:16:26 00:03:17 00:25:52
OrzJANKOWSKI MARCIN 1981 Dowolna grupa zorganizowana 00:16:26 00:19:44 00:03:18 00:25:52
OrzBABIRACKI KRZYSZTOF 1979 Dowolna grupa zorganizowana 00:19:44 00:22:37 00:02:53 00:25:52
OrzZAKRZEWSKI MARIUSZ 1975 Dowolna grupa zorganizowana 00:22:37 00:25:52 00:03:15 00:25:52
MONAR Matarnia Dowolna grupa zorganizowana 00:26:00
MOGROTKIEWICZ DORIAN 1998 Dowolna grupa zorganizowana 00:00:00 00:03:34 00:03:34 00:26:00
MOGRZYBEK MICHAŁ 1998 Dowolna grupa zorganizowana 00:03:34 00:06:45 00:03:11 00:26:00
MOPIWOWARCZYK BARTEK 1997 Dowolna grupa zorganizowana 00:06:45 00:09:45 00:03:00 00:26:00
MOWYPYCH MAKSYMILIAN 2000 Dowolna grupa zorganizowana 00:09:45 00:12:51 00:03:06 00:26:00
MOLIPOWSKI MARCEL 1995 Dowolna grupa zorganizowana 00:12:51 00:16:12 00:03:21 00:26:00
MOKOŁODZIEJSKI MATEUSZ 1995 Dowolna grupa zorganizowana 00:16:12 00:19:31 00:03:19 00:26:00
MOKOŁODZEJCZAK JAKUB 1999 Dowolna grupa zorganizowana 00:19:31 00:22:45 00:03:14 00:26:00
MOBIENIEK SEBASTIAN 1996 Dowolna grupa zorganizowana 00:22:45 00:26:00 00:03:15 00:26:00

STRONA: 2



SZTAFETY GRUPY ZORGANIZOWANE

Nazwa zespołu/Skład Rok DODATKOWA Start Czas Czas indywidualny Czas zespołu
MTS DRUŻYNA SZPIKU KGHM 1 Dowolna grupa zorganizowana 00:26:04
MT GŁOWACKA EWA 1982 Dowolna grupa zorganizowana 00:00:00 00:03:15 00:03:15 00:26:04
MT MAŃCZAK JACEK 1974 Dowolna grupa zorganizowana 00:03:15 00:06:30 00:03:15 00:26:04
MT WARCHOŁ IRENEUSZ 1979 Dowolna grupa zorganizowana 00:06:30 00:09:37 00:03:07 00:26:04
MT SZULC SEBASTIAN 1979 Dowolna grupa zorganizowana 00:09:37 00:13:04 00:03:27 00:26:04
MT WOLNIAK MACIEJ 1983 Dowolna grupa zorganizowana 00:13:04 00:16:13 00:03:09 00:26:04
MT HAŁKIEWICZ MARCIN 1983 Dowolna grupa zorganizowana 00:16:13 00:19:37 00:03:24 00:26:04
MT KOMENDACKI DOMINIK 1978 Dowolna grupa zorganizowana 00:19:37 00:23:02 00:03:25 00:26:04
MT SZCZUROWSKI WALDEMAR 1981 Dowolna grupa zorganizowana 00:23:02 00:26:04 00:03:02 00:26:04
JW 3444 Dowolna grupa zorganizowana 00:26:40
JW HAJDUK JACEK 1976 Dowolna grupa zorganizowana 00:00:00 00:03:36 00:03:36 00:26:40
JW CZUCHRAJ ANDRZEJ 1980 Dowolna grupa zorganizowana 00:03:36 00:06:49 00:03:13 00:26:40
JW BERBEĆ KAROLINA 1989 Dowolna grupa zorganizowana 00:06:49 00:10:30 00:03:41 00:26:40
JW NOWAK KATARZYNA 1987 Dowolna grupa zorganizowana 00:10:30 00:14:01 00:03:31 00:26:40
JW JAROSZ FILIP 1991 Dowolna grupa zorganizowana 00:14:01 00:16:48 00:02:47 00:26:40
JW DOMORADZKI ŁUKASZ 1995 Dowolna grupa zorganizowana 00:16:48 00:19:34 00:02:46 00:26:40
JW KRZYWICKI MARCIN 1981 Dowolna grupa zorganizowana 00:19:34 00:22:59 00:03:25 00:26:40
JW FRĄCKOWIAK MAGDALENA 1989 Dowolna grupa zorganizowana 00:22:59 00:26:40 00:03:41 00:26:40
crossfit głogów Dowolna grupa zorganizowana 00:28:00
cro KARPIK GRZEGORZ 2003 Dowolna grupa zorganizowana 00:00:00 00:04:24 00:04:24 00:28:00
cro TAZBIR MARIUSZ 2008 Dowolna grupa zorganizowana 00:04:24 00:07:46 00:03:22 00:28:00
cro GRUNTKOWSKA MARTYNA 2000 Dowolna grupa zorganizowana 00:07:46 00:11:52 00:04:06 00:28:00
cro GIERMEK KRZYSZTOF 1984 Dowolna grupa zorganizowana 00:11:52 00:15:04 00:03:12 00:28:00
cro SIOŁEK WALDEMAR 1998 Dowolna grupa zorganizowana 00:15:04 00:18:55 00:03:51 00:28:00
cro MATUSIAK DANIEL 2011 Dowolna grupa zorganizowana 00:18:55 00:22:00 00:03:05 00:28:00
cro KONOPSKI ADAM 1998 Dowolna grupa zorganizowana 00:22:00 00:24:59 00:02:59 00:28:00
cro KOPEĆ MARCIN 1998 Dowolna grupa zorganizowana 00:24:59 00:28:00 00:03:01 00:28:00
Monar Gracze Dowolna grupa zorganizowana 00:28:02
Mo KIEŁBASIEWICZ DAWID 1994 Dowolna grupa zorganizowana 00:00:00 00:03:35 00:03:35 00:28:02
Mo OŻOGOWSKI Dowolna grupa zorganizowana 00:03:35 00:07:35 00:04:00 00:28:02
Mo KŁOBUSZEWSKI GRZEGORZ Dowolna grupa zorganizowana 00:07:35 00:11:12 00:03:37 00:28:02
Mo OWCZAZ MATEUSZ 1992 Dowolna grupa zorganizowana 00:11:12 00:14:41 00:03:29 00:28:02
Mo ADAMUS SEBASTIAN 1992 Dowolna grupa zorganizowana 00:14:41 00:17:36 00:02:55 00:28:02
Mo KĘPA ŁUKASZ Dowolna grupa zorganizowana 00:17:36 00:21:05 00:03:29 00:28:02
Mo ZWOLAK KAMIL Dowolna grupa zorganizowana 00:21:05 00:24:33 00:03:28 00:28:02
Mo WIERZBICKI KAMIL Dowolna grupa zorganizowana 00:24:33 00:28:02 00:03:29 00:28:02

STRONA: 3



SZTAFETY GRUPY ZORGANIZOWANE

Nazwa zespołu/Skład Rok DODATKOWA Start Czas Czas indywidualny Czas zespołu
DOROŚLI / AMATORZY Dowolna grupa zorganizowana 00:28:20
DO FIAŁKIEWICZ TOMASZ 1976 Dowolna grupa zorganizowana 00:00:00 00:03:50 00:03:50 00:28:20
DO SINIAWA SEBASTIAN 1982 Dowolna grupa zorganizowana 00:03:50 00:07:14 00:03:24 00:28:20
DO MAJDZIK MARIUSZ 1973 Dowolna grupa zorganizowana 00:07:14 00:10:51 00:03:37 00:28:20
DO SZCZEPANIAK KRYSTIAN 1990 Dowolna grupa zorganizowana 00:10:51 00:14:45 00:03:54 00:28:20
DO PRZEWOŹNIK JÓZEG 1962 Dowolna grupa zorganizowana 00:14:45 00:18:38 00:03:53 00:28:20
DO SKOWRON KRYSTIAN 1980 Dowolna grupa zorganizowana 00:18:38 00:21:48 00:03:10 00:28:20
DO JURKOWSKI ARTUR 1975 Dowolna grupa zorganizowana 00:21:48 00:24:44 00:02:56 00:28:20
DO WOŁOSZYN MARCIN 1979 Dowolna grupa zorganizowana 00:24:44 00:28:20 00:03:36 00:28:20
Ognioodporni OSP Gaworzyce Dowolna grupa zorganizowana 00:28:38
OgnHUTERNIAK DAWID 1994 Dowolna grupa zorganizowana 00:00:00 00:04:10 00:04:10 00:28:38
OgnMAZURKIEWICZ BARBARA 1983 Dowolna grupa zorganizowana 00:04:10 00:08:13 00:04:03 00:28:38
OgnLAZAREK BARTOSZ 1998 Dowolna grupa zorganizowana 00:08:13 00:11:34 00:03:21 00:28:38
OgnPIWIEŃ ALBERT 1994 Dowolna grupa zorganizowana 00:11:34 00:15:28 00:03:54 00:28:38
OgnSZYDŁOWSKI SZYMON 1994 Dowolna grupa zorganizowana 00:15:28 00:18:31 00:03:03 00:28:38
OgnMICUK ZDZISŁAW 1962 Dowolna grupa zorganizowana 00:18:31 00:22:20 00:03:49 00:28:38
OgnPIWIEŃ ELIASZ 1991 Dowolna grupa zorganizowana 00:22:20 00:25:47 00:03:27 00:28:38
OgnSZCZEPAŃSKI MATEUSZ 1994 Dowolna grupa zorganizowana 00:25:47 00:28:38 00:02:51 00:28:38
Lipna Grupa Dowolna grupa zorganizowana 00:28:41
Lip GAWORSKI NORBERT 1999 Dowolna grupa zorganizowana 00:00:00 00:03:29 00:03:29 00:28:41
Lip WYRWA MATEUSZ 1999 Dowolna grupa zorganizowana 00:03:29 00:06:44 00:03:15 00:28:41
Lip KOROBCZUK KORNEL 2004 Dowolna grupa zorganizowana 00:06:44 00:10:52 00:04:08 00:28:41
Lip SZPILSKI WŁADYSŁAW 2002 Dowolna grupa zorganizowana 00:10:52 00:14:54 00:04:02 00:28:41
Lip STACHOWIAK MIŁOSZ 1999 Dowolna grupa zorganizowana 00:14:54 00:18:09 00:03:15 00:28:41
Lip BUDZANOWSKI KRYSTIAN 1999 Dowolna grupa zorganizowana 00:18:09 00:22:22 00:04:13 00:28:41
Lip KOROBCZUK KACPER 2000 Dowolna grupa zorganizowana 00:22:22 00:25:21 00:02:59 00:28:41
Lip JUCHIMIUK ERYK 2003 Dowolna grupa zorganizowana 00:25:21 00:28:41 00:03:20 00:28:41
Monar Wrocław Dowolna grupa zorganizowana 00:29:20
Mo SZMIT LAURENCE 1997 Dowolna grupa zorganizowana 00:00:00 00:03:37 00:03:37 00:29:20
Mo KROWIAK KAMIL 1997 Dowolna grupa zorganizowana 00:03:37 00:06:55 00:03:18 00:29:20
Mo PIETRZAK PATTRYK 1999 Dowolna grupa zorganizowana 00:06:55 00:10:05 00:03:10 00:29:20
Mo REGDOSZ JORDAN 1999 Dowolna grupa zorganizowana 00:10:05 00:13:27 00:03:22 00:29:20
Mo DWORCHOWSKI ARTUR 1970 Dowolna grupa zorganizowana 00:13:27 00:17:09 00:03:42 00:29:20
Mo KALWISZ KAMIL 1999 Dowolna grupa zorganizowana 00:17:09 00:20:21 00:03:12 00:29:20
Mo BARANOWSKA ALEKSANDRA 1999 Dowolna grupa zorganizowana 00:20:21 00:24:15 00:03:54 00:29:20
Mo MATYSIAK NATALIA 2000 Dowolna grupa zorganizowana 00:24:15 00:29:20 00:05:05 00:29:20

STRONA: 4



SZTAFETY GRUPY ZORGANIZOWANE

Nazwa zespołu/Skład Rok DODATKOWA Start Czas Czas indywidualny Czas zespołu
Osp Szczyglice Dowolna grupa zorganizowana 00:29:38
OspŁUŻNY EMIL 1992 Dowolna grupa zorganizowana 00:00:00 00:04:44 00:04:44 00:29:38
OspŁUŻNY KATARZYNA 1993 Dowolna grupa zorganizowana 00:04:44 00:08:30 00:03:46 00:29:38
OspBUDZIŃSKI HUBERT 1997 Dowolna grupa zorganizowana 00:08:30 00:11:44 00:03:14 00:29:38
OspZAJĄC ŁUKASZ 1984 Dowolna grupa zorganizowana 00:11:44 00:15:23 00:03:39 00:29:38
OspPIETROWICZ BARTOSZ 1997 Dowolna grupa zorganizowana 00:15:23 00:19:02 00:03:39 00:29:38
OspBIERNACKI KRZYSZTOF 1990 Dowolna grupa zorganizowana 00:19:02 00:22:40 00:03:38 00:29:38
OspKUBIS DAWID 1995 Dowolna grupa zorganizowana 00:22:40 00:26:02 00:03:22 00:29:38
OspGRYBEL MICHAŁ 1992 Dowolna grupa zorganizowana 00:26:02 00:29:38 00:03:36 00:29:38
Monar Zbicko Dowolna grupa zorganizowana 00:29:49
Mo MAŁECKI ADRIAN 1982 Dowolna grupa zorganizowana 00:00:00 00:03:36 00:03:36 00:29:49
Mo BARTOŃ ARTUR 1983 Dowolna grupa zorganizowana 00:03:36 00:07:55 00:04:19 00:29:49
Mo ŻABOKLICKA KORINA 1985 Dowolna grupa zorganizowana 00:07:55 00:12:38 00:04:43 00:29:49
Mo SKRZYPEK DAWID 1987 Dowolna grupa zorganizowana 00:12:38 00:16:09 00:03:31 00:29:49
Mo ŁUKASIEWICZ SYLWIA 1988 Dowolna grupa zorganizowana 00:16:09 00:20:00 00:03:51 00:29:49
Mo KALETKA PAWEŁ 1978 Dowolna grupa zorganizowana 00:20:00 00:23:06 00:03:06 00:29:49
Mo KURIATA PIOTR 1989 Dowolna grupa zorganizowana 00:23:06 00:26:21 00:03:15 00:29:49
Mo BONIFACY DAREK 1988 Dowolna grupa zorganizowana 00:26:21 00:29:49 00:03:28 00:29:49
"SM" Nadodrze Dowolna grupa zorganizowana 00:30:38
"SMCHMIEL LESZEK 1977 Dowolna grupa zorganizowana 00:00:00 00:03:32 00:03:32 00:30:38
"SMSTAREWICZ KRZYSZTOF 1959 Dowolna grupa zorganizowana 00:03:32 00:07:13 00:03:41 00:30:38
"SMBANDAREJ MAREK 1977 Dowolna grupa zorganizowana 00:07:13 00:10:31 00:03:18 00:30:38
"SMDZIEKLIŃSKA AGNIESZKA 1978 Dowolna grupa zorganizowana 00:10:31 00:14:54 00:04:23 00:30:38
"SMKOSMATKA SZYMON 1969 Dowolna grupa zorganizowana 00:14:54 00:18:41 00:03:47 00:30:38
"SMBORZĘCKA BEATA 1972 Dowolna grupa zorganizowana 00:18:41 00:23:10 00:04:29 00:30:38
"SMKOWALSKI MATEUSZ 1982 Dowolna grupa zorganizowana 00:23:10 00:26:58 00:03:48 00:30:38
"SMTRYKA SEBASTIAN 1979 Dowolna grupa zorganizowana 00:26:58 00:30:38 00:03:40 00:30:38
MasterCard Dream Team Dowolna grupa zorganizowana 00:31:01
MasSOWIŃSKI BARTOSZ 1981 Dowolna grupa zorganizowana 00:00:00 00:04:13 00:04:13 00:31:01
MasOTŁOWSKI JAKUB 1984 Dowolna grupa zorganizowana 00:04:13 00:07:35 00:03:22 00:31:01
MasKAROLCZAK SANDRA 1982 Dowolna grupa zorganizowana 00:07:35 00:11:34 00:03:59 00:31:01
MasJURCZAK AGNIESZKA 1982 Dowolna grupa zorganizowana 00:11:34 00:17:00 00:05:26 00:31:01
MasAGUŚCIK MICHAŁ 1986 Dowolna grupa zorganizowana 00:17:00 00:20:54 00:03:54 00:31:01
MasAGUŚCIK DARIA 1990 Dowolna grupa zorganizowana 00:20:54 00:25:12 00:04:18 00:31:01
MasWICHA IWONA 1990 Dowolna grupa zorganizowana 00:25:12 00:28:09 00:02:57 00:31:01
MasŁOBODZIŃSKI PIOTR 1985 Dowolna grupa zorganizowana 00:28:09 00:31:01 00:02:52 00:31:01

STRONA: 5



SZTAFETY GRUPY ZORGANIZOWANE

Nazwa zespołu/Skład Rok DODATKOWA Start Czas Czas indywidualny Czas zespołu
Sitech PLAN Dowolna grupa zorganizowana 00:31:29
SiteKEKLAK PIOTR 1986 Dowolna grupa zorganizowana 00:00:00 00:04:03 00:04:03 00:31:29
SiteOSOMAŃSKI JULIUSZ 1975 Dowolna grupa zorganizowana 00:04:03 00:08:39 00:04:36 00:31:29
SiteBIJAK JOANNA 1991 Dowolna grupa zorganizowana 00:08:39 00:12:50 00:04:11 00:31:29
SiteZARZYCKI KONRAD 1976 Dowolna grupa zorganizowana 00:12:50 00:16:51 00:04:01 00:31:29
SiteGOMUŁKA TOMASZ 1986 Dowolna grupa zorganizowana 00:16:51 00:19:56 00:03:05 00:31:29
SitePISARSKI MARCIN 1992 Dowolna grupa zorganizowana 00:19:56 00:23:38 00:03:42 00:31:29
SiteKOSIOREK LESZEK 1983 Dowolna grupa zorganizowana 00:23:38 00:27:30 00:03:52 00:31:29
SiteRYGIEL EMILIA 1980 Dowolna grupa zorganizowana 00:27:30 00:31:29 00:03:59 00:31:29
SITECH ALL STARS Dowolna grupa zorganizowana 00:31:43
SIT MALCZEWSKI KRZYSZTOF 1976 Dowolna grupa zorganizowana 00:00:00 00:04:03 00:04:03 00:31:43
SIT LORENC-KWAS DONATA 1981 Dowolna grupa zorganizowana 00:04:03 00:08:24 00:04:21 00:31:43
SIT GOGUŚ GERARD 1979 Dowolna grupa zorganizowana 00:08:24 00:12:01 00:03:37 00:31:43
SIT CHODOROWSKI DANIEL 1980 Dowolna grupa zorganizowana 00:12:01 00:16:00 00:03:59 00:31:43
SIT KWAŚNICA EDYTA 1980 Dowolna grupa zorganizowana 00:16:00 00:20:26 00:04:26 00:31:43
SIT CZYCZERSKI MARCIN 1977 Dowolna grupa zorganizowana 00:20:26 00:24:04 00:03:38 00:31:43
SIT PALEWICZ DARIUSZ 1978 Dowolna grupa zorganizowana 00:24:04 00:27:39 00:03:35 00:31:43
SIT ZARECKI RAFAŁ 1975 Dowolna grupa zorganizowana 00:27:39 00:31:43 00:04:04 00:31:43
PIORUNY Dowolna grupa zorganizowana 00:31:55
PIOJASIŃSKI SZYMON 1981 Dowolna grupa zorganizowana 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:31:55
PIOGNIEWOSZ DARIUSZ 1976 Dowolna grupa zorganizowana 00:00:00 00:08:39 00:08:39 00:31:55
PIOPIECHOWIAK KAROL 1990 Dowolna grupa zorganizowana 00:08:39 00:12:12 00:03:33 00:31:55
PIOPIECHOWIAK AGNIESZKA 1992 Dowolna grupa zorganizowana 00:12:12 00:16:03 00:03:51 00:31:55
PIOGRONOWSKI JACEK 1995 Dowolna grupa zorganizowana 00:16:03 00:04:48 00:31:55
PIOPIECHOWIAK ARTUR 1997 Dowolna grupa zorganizowana 00:04:48 00:23:18 00:18:30 00:31:55
PIOBANDURA ERYK 1997 Dowolna grupa zorganizowana 00:23:18 00:29:13 00:05:55 00:31:55
PIOGNIEWOSZ MARLENA 1997 Dowolna grupa zorganizowana 00:29:13 00:19:03 00:31:55
Osp Przedmoście Dowolna grupa zorganizowana 00:33:07
OspSAMOSIUK KAROL 1979 Dowolna grupa zorganizowana 00:00:00 00:04:11 00:04:11 00:33:07
OspWIĘDŁOCHA ANNA 1981 Dowolna grupa zorganizowana 00:04:11 00:09:24 00:05:13 00:33:07
OspGOCHOWSKI TADEUSZ 1984 Dowolna grupa zorganizowana 00:09:24 00:12:41 00:03:17 00:33:07
OspFEJGIEL NATALIA 1986 Dowolna grupa zorganizowana 00:12:41 00:17:47 00:05:06 00:33:07
OspOLEK KONRAD 1980 Dowolna grupa zorganizowana 00:17:47 00:21:12 00:03:25 00:33:07
OspGRUCHAŁA KONRAD 1992 Dowolna grupa zorganizowana 00:21:12 00:25:07 00:03:55 00:33:07
OspJANCZ DARIA 1987 Dowolna grupa zorganizowana 00:25:07 00:29:45 00:04:38 00:33:07
OspKULIŃSKI MICHAŁ 1988 Dowolna grupa zorganizowana 00:29:45 00:33:07 00:03:22 00:33:07

STRONA: 6



SZTAFETY GRUPY ZORGANIZOWANE

Nazwa zespołu/Skład Rok DODATKOWA Start Czas Czas indywidualny Czas zespołu
Orły Temidy Dowolna grupa zorganizowana 00:33:28
OrłyPAUL PIĄTKOWSKA DANUTA 1977 Dowolna grupa zorganizowana 00:00:00 00:04:42 00:04:42 00:33:28
OrłyDEMBOWIAK ARTUR 1973 Dowolna grupa zorganizowana 00:04:42 00:09:24 00:04:42 00:33:28
OrłyBARTOSZEWICZ BARTOMIEJ 1993 Dowolna grupa zorganizowana 00:09:24 00:13:32 00:04:08 00:33:28
OrłyGROCHOWSKI MACIEJ 1987 Dowolna grupa zorganizowana 00:13:32 00:17:08 00:03:36 00:33:28
OrłyCIEŚLIK KAROLINA 1985 Dowolna grupa zorganizowana 00:17:08 00:20:18 00:03:10 00:33:28
OrłyŚPIĄCZKA BŁAUCIAK AGNIESZKA 1976 Dowolna grupa zorganizowana 00:20:18 00:25:00 00:04:42 00:33:28
OrłyLIS URSZULA 1981 Dowolna grupa zorganizowana 00:25:00 00:29:10 00:04:10 00:33:28
OrłySNOCHOWSKI KRYSTIAN 1987 Dowolna grupa zorganizowana 00:29:10 00:33:28 00:04:18 00:33:28
Crossowe Babeczki Dowolna grupa zorganizowana 00:35:01
CroSZCZUROWSKA JOANNA 1978 Dowolna grupa zorganizowana 00:00:00 00:04:32 00:04:32 00:35:01
CroBABIRECKA AGNIESZKA 1982 Dowolna grupa zorganizowana 00:04:32 00:08:49 00:04:17 00:35:01
CroBOŻEK JOANNA 1987 Dowolna grupa zorganizowana 00:08:49 00:12:58 00:04:09 00:35:01
CroFIJAŁKOWSKA MARZENA 1975 Dowolna grupa zorganizowana 00:12:58 00:17:29 00:04:31 00:35:01
CroJANKOWSKA MIROSŁAWA 1974 Dowolna grupa zorganizowana 00:17:29 00:22:07 00:04:38 00:35:01
CroKACPRZAK IZABELA 1983 Dowolna grupa zorganizowana 00:22:07 00:26:37 00:04:30 00:35:01
CroKRÓLIKOWSKA KAROLINA 1976 Dowolna grupa zorganizowana 00:26:37 00:30:59 00:04:22 00:35:01
CroPIOSIK ZUZANNA 1986 Dowolna grupa zorganizowana 00:30:59 00:35:01 00:04:02 00:35:01
Osp Wilków Dowolna grupa zorganizowana 00:36:01
OspRYMARKIEWICZ SANDRA 1995 Dowolna grupa zorganizowana 00:00:00 00:03:36 00:03:36 00:36:01
OspRYMARKIEWICZ MAŁGORZATA 1977 Dowolna grupa zorganizowana 00:03:36 00:06:29 00:02:53 00:36:01
OspADAMSKA MICHALINA 1987 Dowolna grupa zorganizowana 00:06:29 00:09:46 00:03:17 00:36:01
OspWILK GRACJAN 2001 Dowolna grupa zorganizowana 00:09:46 00:14:45 00:04:59 00:36:01
OspŁABAREWICZ TOMASZ 1997 Dowolna grupa zorganizowana 00:14:45 00:19:47 00:05:02 00:36:01
OspMOGIELNICKI MAKSYMILIAN 2001 Dowolna grupa zorganizowana 00:19:47 00:26:02 00:06:15 00:36:01
OspPOŻMIAK MATEUSZ 2000 Dowolna grupa zorganizowana 00:26:02 00:30:50 00:04:48 00:36:01
OspHAŃCZEWSKI ADRIAN 2000 Dowolna grupa zorganizowana 00:30:50 00:36:01 00:05:11 00:36:01
Be Fit Mom Głogów Dowolna grupa zorganizowana 00:36:10
Be CHODOROWSKA MARTA 1979 Dowolna grupa zorganizowana 00:00:00 00:04:40 00:04:40 00:36:10
Be SAMBOR EDYTA 1982 Dowolna grupa zorganizowana 00:04:40 00:09:20 00:04:40 00:36:10
Be WOLNA ANNA 1984 Dowolna grupa zorganizowana 00:09:20 00:13:52 00:04:32 00:36:10
Be SZARAN KAROLINA 1984 Dowolna grupa zorganizowana 00:13:52 00:17:56 00:04:04 00:36:10
Be KARKOCKA-CZAPLA MAGDALENA 1988 Dowolna grupa zorganizowana 00:17:56 00:22:18 00:04:22 00:36:10
Be CUDAK EWELINA 1984 Dowolna grupa zorganizowana 00:22:18 00:27:30 00:05:12 00:36:10
Be TARACIŃSKA MARTA 1985 Dowolna grupa zorganizowana 00:27:30 00:32:00 00:04:30 00:36:10
Be KUMOR KAROLINA 1983 Dowolna grupa zorganizowana 00:32:00 00:36:10 00:04:10 00:36:10

STRONA: 7



SZTAFETY GRUPY ZORGANIZOWANE

Nazwa zespołu/Skład Rok DODATKOWA Start Czas Czas indywidualny Czas zespołu
Wokandowe Szczury Dowolna grupa zorganizowana 00:36:25
Wo TRAWIŃSKI JAROSŁAW 1973 Dowolna grupa zorganizowana 00:00:00 00:04:36 00:04:36 00:36:25
Wo DEMBOWIAK MONIKA 1974 Dowolna grupa zorganizowana 00:04:36 00:08:25 00:03:49 00:36:25
Wo KĘSEK KONRAD 1976 Dowolna grupa zorganizowana 00:08:25 00:13:53 00:05:28 00:36:25
Wo KUHN MACIEJ 1979 Dowolna grupa zorganizowana 00:13:53 00:18:39 00:04:46 00:36:25
Wo BURAS SANDRA 1995 Dowolna grupa zorganizowana 00:18:39 00:23:17 00:04:38 00:36:25
Wo BŁAUCIAK TOMASZ 1978 Dowolna grupa zorganizowana 00:23:17 00:28:54 00:05:37 00:36:25
Wo PAPIEŻ EMILIA 1978 Dowolna grupa zorganizowana 00:28:54 00:32:21 00:03:27 00:36:25
Wo GRABKA OLGA 1991 Dowolna grupa zorganizowana 00:32:21 00:36:25 00:04:04 00:36:25
Stowarzyszenie SZANSA Dowolna grupa zorganizowana 00:37:14
StoLECHOWSKA ANNA 1961 Dowolna grupa zorganizowana 00:00:00 00:04:34 00:04:34 00:37:14
StoBULLIDO SARA GARCIA 1985 Dowolna grupa zorganizowana 00:04:34 00:09:31 00:04:57 00:37:14
StoSKRZYNIARZ ANNA 1976 Dowolna grupa zorganizowana 00:09:31 00:14:41 00:05:10 00:37:14
StoCHOCHOLSKA NATALIA 1999 Dowolna grupa zorganizowana 00:14:41 00:19:04 00:04:23 00:37:14
StoPAWŁOWSKA PATRYCJA 1997 Dowolna grupa zorganizowana 00:19:04 00:23:18 00:04:14 00:37:14
StoMIELCZAREK ROKSANA 1994 Dowolna grupa zorganizowana 00:23:18 00:28:47 00:05:29 00:37:14
StoGÓRSKI SEBASTIAN 1990 Dowolna grupa zorganizowana 00:28:47 00:33:00 00:04:13 00:37:14
StoKNIEĆ ŻANETA Dowolna grupa zorganizowana 00:33:00 00:37:14 00:04:14 00:37:14
Biegniemy Dla Amelki Dowolna grupa zorganizowana 00:38:26
Bie JARZĄBEK PAULINA 1972 Dowolna grupa zorganizowana 00:00:00 00:07:18 00:07:18 00:38:26
Bie JEŻEWSKA ANNA 1985 Dowolna grupa zorganizowana 00:07:18 00:12:15 00:04:57 00:38:26
BieŻELAZNA AGNIESZKA 1973 Dowolna grupa zorganizowana 00:12:15 00:17:12 00:04:57 00:38:26
Bie KASZUBA MICHAŁ 1997 Dowolna grupa zorganizowana 00:17:12 00:20:21 00:03:09 00:38:26
BieŻELAZNA ELŻBIETA 1993 Dowolna grupa zorganizowana 00:20:21 00:24:58 00:04:37 00:38:26
Bie DZIUBAŃSKA DOROTA 1985 Dowolna grupa zorganizowana 00:24:58 00:30:28 00:05:30 00:38:26
Bie MECZYŃSKA ALICJA 1980 Dowolna grupa zorganizowana 00:30:28 00:34:58 00:04:30 00:38:26
Bie CZARNECKI TOMASZ 1972 Dowolna grupa zorganizowana 00:34:58 00:38:26 00:03:28 00:38:26
Grupa GG - Rusz się Kanapy Dowolna grupa zorganizowana 00:40:10
GruGREBER KATARZYNA 1992 Dowolna grupa zorganizowana 00:00:00 00:05:31 00:05:31 00:40:10
GruSZYMANKIEWICZ EDYTA 1973 Dowolna grupa zorganizowana 00:05:31 00:10:54 00:05:23 00:40:10
GruFIEDOT EDYTA 1966 Dowolna grupa zorganizowana 00:10:54 00:15:23 00:04:29 00:40:10
GruGREBER MARTA 1965 Dowolna grupa zorganizowana 00:15:23 00:20:08 00:04:45 00:40:10
GruWNUK EWELINA 1989 Dowolna grupa zorganizowana 00:20:08 00:24:42 00:04:34 00:40:10
GruSZYMANKIEWICZ MARCIN 1973 Dowolna grupa zorganizowana 00:24:42 00:30:06 00:05:24 00:40:10
GruDOMINO IWONA 1974 Dowolna grupa zorganizowana 00:30:06 00:35:09 00:05:03 00:40:10
GruMISZCZYK PIOTR 1973 Dowolna grupa zorganizowana 00:35:09 00:40:10 00:05:01 00:40:10

STRONA: 8



SZTAFETY GRUPY ZORGANIZOWANE

Nazwa zespołu/Skład Rok DODATKOWA Start Czas Czas indywidualny Czas zespołu
Monar Pobiedna Dowolna grupa zorganizowana 00:46:33
Mo FIJAŁKOWSKA JOLANTA 1964 Dowolna grupa zorganizowana 00:00:00 00:07:24 00:07:24 00:46:33
Mo STRÓŻYŃSKA PAULINA 1988 Dowolna grupa zorganizowana 00:07:24 00:13:14 00:05:50 00:46:33
Mo FORMELA NATALIA 1986 Dowolna grupa zorganizowana 00:13:14 00:18:18 00:05:04 00:46:33
Mo PIOTROWICZ ANNA 1983 Dowolna grupa zorganizowana 00:18:18 00:23:12 00:04:54 00:46:33
Mo MACKAŁO JUSTYNA 1985 Dowolna grupa zorganizowana 00:23:12 00:28:24 00:05:12 00:46:33
Mo POPOWICZ JOANNA 1988 Dowolna grupa zorganizowana 00:28:24 00:34:13 00:05:49 00:46:33
Mo KONOWAŁ DANUTA 1984 Dowolna grupa zorganizowana 00:34:13 00:40:09 00:05:56 00:46:33
Mo TRZAJNA KLAUDIA 1989 Dowolna grupa zorganizowana 00:40:09 00:46:33 00:06:24 00:46:33
Monar Ścinawa Dowolna grupa zorganizowana 00:51:06
Mo DOBROCHŁOP PAULINA 1986 Dowolna grupa zorganizowana 00:00:00 00:06:00 00:06:00 00:51:06
Mo KOSTRUBA JULITA 1987 Dowolna grupa zorganizowana 00:06:00 00:10:41 00:04:41 00:51:06
Mo FLITA KINGA 1988 Dowolna grupa zorganizowana 00:10:41 00:15:37 00:04:56 00:51:06
Mo MERZ JOANNA 1987 Dowolna grupa zorganizowana 00:15:37 00:20:39 00:05:02 00:51:06
Mo PRUGAW MONIKA 1994 Dowolna grupa zorganizowana 00:20:39 00:35:23 00:14:44 00:51:06
Mo KAPAŁA LAURA 1990 Dowolna grupa zorganizowana 00:35:23 00:40:33 00:05:10 00:51:06
Mo SCHEWE DOMINIKA 1981 Dowolna grupa zorganizowana 00:40:33 00:46:42 00:06:09 00:51:06
Mo NAJDOWSKI KRZYSZTOF 1993 Dowolna grupa zorganizowana 00:46:42 00:51:06 00:04:24 00:51:06
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